
Zarządzenie Nr 0050.191.2014
Wójta Gminy Krzyżanowice

z dnia 08.12.2014 r.

w sprawie: ustalenia metodologii wyliczania wydatków na jedno dziecko zamieszkałe 
poza terenem Gminy Krzyżanowice, a uczęszczające do Przedszkola na terenie 

Gminy Krzyżanowice.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) i w związku z art. 79 a ustawy o systemie 
oświaty z dnia 7 września 1991 (tekst jednolity Dz. U. z 2004 roku, Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi 
zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala  się  metodologię  wyliczania  wydatków  na  jedno  dziecko  zamieszkałe  poza  terenem 
Gminy  Krzyżanowice,  a  uczęszczające  do  Przedszkola  na  terenie  Gminy  Krzyżanowice. 
Zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi GZOKSiT w Krzyżanowicach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 1

do Zarządzenia Nr 0050.191.2014

Wójta Gminy Krzyżanowice

z dnia 8 grudnia 2014 roku

Metodologia wyliczania wydatków na 1 dziecko zamieszkałe poza terenem Gminy 

Krzyżanowice, a uczęszczających do Przedszkola na terenie Gminy Krzyżanowice.

W związku z art.  79 a ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września  1991 (tekst  jednolity  

Dz. U. z 2004 roku, Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) ustala się następującą metodologię 

wyliczenia faktycznie poniesionych wydatków na 1 ucznia.

Sumuje  się  wydatki  bieżące  (bez  wydatków  poniesionych  ze  środków  unijnych)  we  wszystkich 

przedszkolach na terenie Gminy Krzyżanowice w rozdziałach:

− 80104;
− 80146;
− 80148

Od faktycznie poniesionych wydatków odejmuje się wpływy z tytułu dochodów:

− wpływy za korzystanie z przedszkola;
− wpływy za dożywianie

Tak otrzymaną kwotę dzieli  się przez liczbę uczniów wykazaną na ostatni  dzień miesiąca 

rozliczeniowego. W okresie wakacyjnym w rozliczeniu bierze się liczbę uczniów wykazaną na dzień 

30 czerwca. 

Następnie  od  obliczonej  kwoty  odejmuje  się  kwotę  miesięcznej  dotacji  na  1  dziecko 

otrzymanej z dotacji celowej z budżetu państwa.  

Gminny Zespół Oświaty Kultury Sportu i Turystyki w Krzyżanowicach z/s w Tworkowie oblicza wydatki  

poniesione na jedno dziecko uczęszczające do Przedszkola na terenie Gminy Krzyżanowice według 

wyżej wymienionej metodologii i przekazuje do księgowości Urzędu Gminy w Krzyżanowicach celem 

wystawienia noty księgowej dla gminy, w której dziecko mieszka.


